ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO 169/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 158/2020

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADAS: Zaupa’s – Comercio de Peças para Tratores Ltda. - ME

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento Contratual para prestação de serviços

de reforma dos Tratores TL – 85 e 02 New Holland ano de fabricação 2009, com

fornecimento de peças do Município de Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 21 de Outubro de 2020 à 31 de Dezembro de 2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02 – Poder Executivo

02.12 – Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico

23.542.0021-2.076 – Manut. Atividade do Meio Ambiente e desenvolvimento Econômico

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 46.113,54 (quarenta seis mil cento treze reais e cinqüenta quatro

centavos)

DATA: 21 de Outubro de 2020

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

Sr. Elias Sib da Silva Lima pela Contratante

Sr. Jose Carlos da Costa Zaupa pela contratada